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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51605037W

2. Data e Regjistrimit 11/03/2005
3. Emri i Subjektit FRIENDS  - 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES ISH PARKU I 
AUTOBUZ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri investimesh dhe tregetimi te ambienteve te banimit 
dhe ambienteve te sherbimit,ambjente zyrash,parkimesh etj. 
Eksport import, tregtim dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit. Krijimi i linjave dhe njesive te vogla dhe te medha 
per prodhim dhe tregtim te energjise elektrike,import 
eksport, tranzitim,ndermjetesim,furnizim me energji 
elektrike.
Dorian Bacu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2011 Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Myzafer Haveriku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Geront Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Piro Angjeli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardian Nelo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FRIENDS-2005

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000480-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:33147, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:11.03.2005 Emri i Subjektit: "FRIENDS-2005" Forma Ligjore: Sh.p.k 
Data e Themelimit: 10.3.2005 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kompleksi 
ndertimor"Friends", ish parku i autobuzave Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Shoqeri 
investimesh dhe tregetimi te ambienteve te banimit dhe ambienteve te sherbimit, ambiente 
zyrash, parkimesh etj. Eksport-import, tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit. 
Krijimi i linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per prodhim dhe tregtim te energjise 
elektrike, me burime natyrore dhe alternative, import-eksport, tranzitim, ndermjetesim, 
furnizim me energji elektrike, import-eksport, tranzitim te linjave te prodhimit dhe 
teknologjive per prodhimin dhe shfrytezimin e burimeve energjitike. Krijimin e agjensive 
te transportit rrugor, ujor, ajror, agjensive te punesimit, komisione ndermjetesimi. Krijimin 
e agjensive, insituteve per zbatim, kerkim e zhvillim te teknollogjive te reja. Organizim 
seminaresh dhe konferencash nderkombetare, panaireve, ekspozitave, manifestimeve 
kulturore e sportive. Shtypshkrime, topografike, postera, flet-palosje, shtepi-botuese, 
shtypshkrime dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. Veprimtari sipermarrje 
industriale, transport te mallrave, udhetareve. Perfaqësuesi Ligjor: Dorjan Bacu 
Ortakët:Ardian Nelo,Pirro Angjeli, Myzafer Averiku, Geron Çela.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (29).pdf

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565360-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.06.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeri investimesh dhe tregetimi te ambienteve te banimit dhe 
ambienteve te sherbimit, ambiente zyrash, parkimesh etj. Eksport-import, tregtim dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit. Krijimi i linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per 
prodhim dhe tregtim te energjise elektrike, me burime natyrore dhe alternative, import-
eksport, tranzitim, ndermjetesim, furnizim me energji elektrike, import-eksport, tranzitim te 
linjave te prodhimit dhe teknologjive per prodhimin dhe shfrytezimin e burimeve 
energjitike. Krijimin e agjensive te transportit rrugor, ujor, ajror, agjensive te punesimit, 
komisione ndermjetesimi. Krijimin e agjensive, insituteve per zbatim, kerkim e zhvillim te 
teknollogjive te reja. Organizim seminaresh dhe konferencash nderkombetare, panaireve, 
ekspozitave, manifestimeve kulturore e sportive. Shtypshkrime, topografike, postera, flet-
palosje, shtepi-botuese, shtypshkrime dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. 
Veprimtari sipermarrje industriale, transport te mallrave, udhetareve.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89482364-A5F9-4015-B18D-A3008BB777EC
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("Shoqeri investimesh dhe tregetimi te ambienteve te banimit dhe ambienteve te 
sherbimit,ambjente zyrash,parkimesh etj. Eksport import, tregtim dhe prodhim te 
materialeve te ndertimit. Krijimi i linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per 
prodhim dhe tregtim te energjise elektrike,import eksport, 
tranzitim,ndermjetesim,furnizim me energji elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Bacu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/03/2005")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Bacu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607051-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772536-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528519-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F2AA9-93A5-47D2-9541-1CE10EE1844E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C0230A-8DB4-4EEA-AABA-F412CAFA71CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56A838-0843-49D0-8289-415611489E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8CC29-2BC4-4653-B08C-43A34EC5FA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553AEB1-AD6F-40B8-96C9-BC1FED7DAC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B20233-5426-4C98-91E9-5FAAB3BD5DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72109C96-5DB2-4FB7-AE97-6D57B82F7F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D4E787-5B81-480C-9141-A6592066B209
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817579-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120767-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187321-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8CE5C1-5B0B-4D9C-9273-8A9CB803FE9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB40B56-7423-4E80-B580-A737A431C753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392E689C-9E8E-4236-BD14-C01035A237BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A070E-08D9-4D23-9F56-D42B8F993A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BAC13E-AEFE-49FA-B72A-F4D00708EA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203E0FA-97EC-43AE-B9A3-8F3BE52112CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD0B868-0269-4117-ABFD-DB3BE382E743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D49D9-5DD3-43D4-B7D0-EAD60CD38179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D49D9-5DD3-43D4-B7D0-EAD60CD38179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BB8D02-2A8B-4B57-8FC2-4F99F3CB5FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AFECF8-C657-4294-915A-7D72F193694A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9690B65D-0879-4CEE-B9EC-DF0D3E996D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC95284-D1C3-41A5-994B-0AFE8C993411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E53C5A8-E306-40EC-A2C4-4331197A3176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A427E5E-6E2F-484A-A899-754D8771278A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE24C98-A76E-41B6-9DA8-79C4AC0D4C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE24C98-A76E-41B6-9DA8-79C4AC0D4C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52505CB-3A84-4ADB-AB22-CDD6C668AFA0
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23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766818-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804270-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 06.07.2016 per shtyrjen e 
afatit te administratorit z. Dorian Bacu per nje afat 5 vjeçar nga data 09.06.2016 deri me 
date 09.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Bacu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/06/2016")            u be              ("09/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808052-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916703-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE32F2-D639-4366-9E1A-34DC849BF4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE32F2-D639-4366-9E1A-34DC849BF4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8396FF20-9A98-4246-AB38-5064BFCB6682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F520FF70-CB4C-42B9-BB40-6B0110D67EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719A20A-0D40-439A-832F-A96AB741277A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719A20A-0D40-439A-832F-A96AB741277A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A73C95-AD23-4F52-BB96-AAB677F2C30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A8BAED-3B70-45EE-A333-2A79B839E1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4396780-B29F-4CC3-BEC9-809DCF34CEF1
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26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949773-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360334-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854176-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243564-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim FRIENDS.pdf
Bilanc FRIENDS 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A.xlsx
Shenime Bilani FRIENDS.pdf
Pasqyra e performancës A.xlsx

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540146-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBB43C-D12F-4630-A830-A06623490242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6939EFD-0568-45FA-89AB-CF87565E634E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F49C8-F254-4690-926D-D6A509C2E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45981DB9-1231-4EA4-B39E-E0692AB4AF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B76D6-AD99-4E89-A81A-56B573947D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180FF641-1E0D-416A-9484-A2E23C1FF721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E6B53-4E3E-4C18-ACFD-C2BCD640A428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C70857-1DFB-44E4-8021-C207A4E7CC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FB63F6-BFCF-409D-990A-7BC7414CB580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACCC9CE-9309-4B6D-AD75-CC3E2647430C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE99FEC-CBEF-4679-9793-510E42F08160
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim FRIENDS.pdf
Shenime bilanc  Friends.pdf
dokument plotesuse.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet FRIENDS.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve FRIENDS.xlsx
Pasqyra e performancës FRIENDS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FRIENDS.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720060-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Dorian Bacu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Bacu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/06/2021")            u be              ("09/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim FRIENDS.pdf
SHENIME BILANC FRIENDS_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138892-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F45C38-8C89-4E65-AA96-60793A787125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B8BB4-7A82-46D5-B1B6-BCAA75A77538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66D9A52-994F-45ED-9ABA-F60FC6F08800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416181E6-2D8D-43A8-A0FE-5682BF75282F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0284FB-4D8D-4393-A277-1422A04ED73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2279FD95-3AA5-479B-AFA6-40FE729A290A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D5E71-6BB4-458A-A630-84FEFD8DA534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45154892-A6A1-4866-9F9A-36220B8CE592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45154892-A6A1-4866-9F9A-36220B8CE592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44DE70A-AEA7-4596-B26F-6A11421B0B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A45D8-8367-47A9-93E0-D7AA87E2D9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296C3176-F820-4E69-9470-BC27E4DD45DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1F575-0770-4B39-BAB0-4332EFCA8FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BF2653-C62E-45AE-B22E-331A1C48F210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D53437-5A30-4A14-B22F-CEDDE33DE0BD
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Lista e Dokumenteve:
BILANC SHENIME FRIENDS.pdf
_Pasqyra e MJETE MONETARE.xlsx
BILANC SHENIME FRIENDS.pdf
_Pasqyra e performancës  sipas funksionit.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
DOKUMENT.pdf
VENDIM FRIENDS.pdf

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457109-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEBFRIENDS.pdf
VENDIMBFRIENDS.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 21/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D66D012-BDF1-45EC-A979-1CD382FA7286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B620F7F-1025-45D3-89CB-5BF87280D1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F289A56-F1AD-4BE3-AB96-36E448F91E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AF776-9AFD-42B0-BFA0-F89CB9E4C195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5CD8F-0D64-421F-B281-6F2563C05A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACDD766-7DDC-4663-8F0B-1D473800F13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8214C457-1EC0-4654-A3C1-EFA317A43D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608B4AD-A982-4A14-BBDB-120AFB95ABD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F1861-109A-4593-AAA3-6BB8DDD0922D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4101746C-D685-41DE-B90F-2D6F99498AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85018489-55E4-4968-9E4D-7A7707B127EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F3FE32-4D6D-40D0-8D6E-6550B215F009

